
Usnesení 

 

ze zasedání Zastupitelstva města Bělá nad Radbuzou konaného dne 04.12.2013 

 

Usnesení číslo 21 

 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 Se vznikem dobrovolného svazku obcí „Vodohospodářský svazek obcí Domažlicka“ 

se sídlem Domažlice, Bezděkovské předměstí 388. 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

 Ověřovatele zápisu D. Cvachovce a R. Hubku. 

 

 Program jednání v navrženém znění. 

 

 Uzavření Smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí „Vodohospodářský svazek 

obcí Domažlicka“ se sídlem Domažlice, Bezděkovské předměstí 388, v předloženém 

znění, na základě které vstupuje město Bělá nad Radbuzou do tohoto svazku, s cílem 

zabezpečení společného postupu při zásobování vodou a odvádění a čištění odpadních 

vod na většině území Domažlicka. 

 

 Stanovy Vodohospodářského svazku obcí Domažlicka, které jsou nedílnou součástí 

Smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí „Vodohospodářský svazek obcí 

Domažlicka“ se sídlem Domažlice, Bezděkovské předměstí 388. 

 

 Uzavření Smlouvy o půjčce akcií mezi městem Bělá nad Radbuzou a 

Vodohospodářským svazkem obcí Domažlicka“ se sídlem Domažlice, Bezděkovské 

předměstí 388. 

 

 Delegaci starosty města na valné hromady akciové společnosti Chodské vodárny a 

kanalizace v roce 2014. 

 

 Rozpočet Mikroregionu Radbuza na rok 2014 s 2.230.000 Kč na straně příjmů i 

výdajů, resp. 23.098.000 na straně příjmů i výdajů v rámci projektu „Čistá Radbuza“. 

 

 Výhledový rozpočet Mikroregionu Radbuza na roky 2015 s 26.115.000 Kč na straně 

příjmů i výdajů, resp. 2016 s 24.730.000 Kč na straně příjmů i výdajů. 

 

 Rozpočet Svazku Domažlicko na rok 2014 s 667.210 Kč na straně příjmů i výdajů. 

 

 Prodej pozemku p. č. 28/21 KN – trvalý travní porost o výměře 812 m
2
, který byl 

oddělen geometrickým plánem č. 180-167/2013 od pozemků p. č. 28/6 a 36/1 v k. ú. 

Smolov a prodej pozemku p. č. 418/3 KN – trvalý travní porost o výměře 1536 m
2
, 

který byl oddělen geometrickým plánem č. 180-167/2013 od pozemků p. č. 36/1 a 

418/1 v k. ú. Smolov, za celkovou cenu 48.369 Kč, do SJM Pavla a Hany Peterových, 

bytem Praha 13 – Stodůlky, Za Mototechnou 636/50. 

 



 Žádost TJ Start Bělá nad Radbuzou o navýšení finančního příspěvku na činnost 

fotbalového oddílu na rok 2013 ve výši 60.000 Kč z důvodu rekonstrukce trávníku 

fotbalového hřiště po záplavě. 

 

 Rozpočtové opatření č. 14/2013 s 390.000 Kč na straně příjmů i výdajů. 

 

 Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2014. 

 

 Koupi nemovitostí KN – budovy č. p. 68 a st. p. č. 79 zapsaných na LV č. 498 pro k. 

ú. Újezd Svatého Kříže, vlastnické právo Petr Kaisler, nar. 18.01.1965, bytem Plzeň, 

sady Pětatřicátníků 20/7, a to za částku ve výši 50.000 Kč. 

 

 Uzavření Smlouvy o poskytnutí služeb se společnost s ručením omezeným JVV 

GINKGO, IČ: 252 19 456, se sídlem Plzeň, Vyhlídková 1418/17, s cenou za 

poskytnutí služeb ve výši 867.927 Kč bez DPH. 

 

 Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 15.10.2013. 

 

 Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 14.11.2013. 

 

 Zápis z jednání finančního výboru ze dne 04.12.2013. 

 

 Podání žádosti o přímý prodej pozemku KN p. č. 368/4 – ostatní plocha v k. ú. Bělá 

nad Radbuzou Ministerstvu obrany ČR. 

 

 Záměr směny pozemků se státním podnikem Lesy České republiky. Předmětné 

pozemky ke směně jsou uvedeny v seznamu, který je nedílnou součástí zápisu 

z jednání zastupitelstva. 

 

 Vyplacení jednorázového finančního daru starostovi Ing. Liboru Pickovi, a to ve výši 

1 měsíčního platu, za mimořádně úspěšné plnění své funkce v průběhu celého 

volebního období. 

 

 Rozpočtové opatření č. 16/2013 s 4.037.780 Kč na straně příjmů i výdajů. 

 

Zastupitelstvo města pověřuje: 
 

 Zastupováním Města Bělá nad Radbuzou v dobrovolném svazku obcí 

„Vodohospodářský svazek obcí Domažlicka“ se sídlem Domažlice, Bezděkovské 

předměstí 388, starostu města Ing. Libora Picku, nar. 18.04.1964, bytem Železná 30. 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 

 Výsledek výběrového řízení na plnění podlimitní veřejné zakázky na služby 

„Revitalizace prostranství pro volnočasové aktivity Bělá nad Radbuzou“ s tím, že 

vítězným uchazečem se stala společnost s ručením omezeným JVV GINKGO, IČ: 252 

19 456, se sídlem Plzeň, Vyhlídková 1418/17 s nabídkovou cenou 867.927 Kč bez 

DPH. 

 



 Vyhodnocení ankety o vydání nařízení o zákazu podomního prodeje a vyhlášky o 

zákazu hlučných činností o nedělích a svátcích s tím, že o vydání uvedených právních 

předpisů není mezi občany zájem, proto se v současné době nebude zastupitelstvo 

resp. rada města těmito otázkami zabírat. 

 

 Připomínky zastupitelů. 

 

//////////////////////////////////// 

 

Ing. Mgr. Kamila Císlerová, v. r.                                                                Ing. Libor Picka, v. r.                                                                                 

             Místostarostka                                                                                           Starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno dne 16.12.2013 

Sejmuto dne 

 

Souběžně zveřejněno na el. ÚD 


